SCOPA IN LEGNO TRIANGOLARI 11 

SPAZZOLINI WC + BASI 24 

SPUGNA GIALLA + ABRASIVO VERDE PZ. 3  9 

STRACCI GIGANTI PER PAVIMENTI 13 

GHIACCIO ISTANTANEO 25 

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa prevista per la fornitura di cui all’art. 1 è di Euro 1.641,67 (Milleseicentoquarantuno/67)  
IVA esclusa. 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato alla Ditta Detershop – Via Bentivoglio, 11 – 60126 Ancona. 

Art. 4 – Durata 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro gg. 10 dal contratto.  

Art. 5 – Responsabile del procedimento